Comune di Capacclo

(Provme st di Salvime)

R

Corso ritorio wiasnete, S4047 Capraceio (5.1
Tol 1 39 (0828) 81 20 Fuexinnle 1 39 (1328 s o

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO DI PIANO
PIANO SOCIALE DI ZONA — Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

C DETERMINA n. LLdel 0%-02. W

Del Registro Generale n. 2> 6 8 del ;@ ] MAR 2010

l OGGETTO: Liquidazione il Mondo dei Bimbi Albanella.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che " articolo 169 del D.Lgs n. 267/2000 stabilisce che i comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono
predisporre i} Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale
deliberato dal Consiglio;
Visto I’art. n. 163 comma 3 del D.Lgs. n. 267/00;
Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 471 del 28/12/2009 ¢ stato prorogato I’affidamento dei PEG, ai Responsabili
di Settore ed ai Responsabili dei Servizi, fino al 31.03.2010, agli stessi patti e condizioni del precedente incarico;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 380 del 07/01/2010 di affidamento dei PEG ai Responsabili dei Settori e dei Servizi,
fino al 31.03.2010;
Visto il T.U. D.Lgs 267/2000 ed in particolare [’art. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti”, ’art. 151 “Principi in
materia di compatibilita”, I’art. 183 “Impegno di spesa” e Part. 184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai
responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;
Vista la legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi € servizi
sociali”;
Visto che i comuni appartenenti all’Ambito S6 in data 19 aprile 2002 hanno sottoscritto, ai sensi dell’art. 30 del Dlgs
267/00, apposita convenzione per la gestione in forma associata del Plano di Zona dei Servizi Socio-sanitari,
tacitamente rinnovata ai sensi dell’art. 4, istituendo a tal fine un ufficio di piano sovracomunale;
Visto il Piano di Zona 2005, quarta annualitd della seconda triennalitd, dell’ Ambito s6 approvato dal Coordinamento
Istituzionale nella seduta del 27 maggio 2005 e dal Comune di Capaccio con D.G.C. n. 73 del 26.07.2005, e dalla
Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 2 del 12.01.2006;
Vista la determinazione n. 97 del 30.08.2006 Reg. Gen. n. 1562 del 11.09,2006 di impegno di spesa pari ad €
40.114,68 per Pattivazione del servizio “Fondo di Pronto Intervento™ - 4~ annualita del Piano Sociale di Zona S6
sull’intervento del bilancio esercizio finanziario 2010 R.P. impegno n. 731/2006 sottoconto n. 0007,
Vista la scheda progetiuale relativa al Fonde di Pronto Intervento - 4" annualitd det Piane Sociale di Zona 56;
Visto il Progetto individualizzato prot. n. 41925 del 20.10.2009 trasmesso dalP’assistente Soclale Maria Cristina
Auricchio operatore del Piano Sociale di Zona S6 con il quale si prevedeva I'inserimento della minore C.F. residente ad
Albanella presso ia ludoteca “il Monde dei Bimbi” di Russo Carmen Viale delie Minose, 19 84044 Albanella per il
periodo ottobre — dicembre 2009;
Vista la richiesta prot. n. 12544 del 19/11/2009 trasmessa dal Comune di Albanella a firma del Responsabile del
servizio Maurizio Cammarano e Assistente Sociale del Piano Sociale di Zona S6 Maria Cristina Auricchio di
attivazione del Fondo di Pronto Intervento detla minore C.F. per il pagamento della retta mensile alla ludoteca che
ospita la bambina;
Viste le richieste di rimborso spesa relative ai mese di Ottobre prot. n. 50938 del 22/12/2009, Novembre prot. n. 50940
del 22/12/2009 e Dicembre 2009 prot. n.- 1983 del 15/02/2010, agli atti presso 1"Ufficio di Piano S6, per le attivita
Iudiche ricreative, mensa e sostegno scolastico per la frequenza della minore C.F. nata ad Eboli e residente in via S.
Anna, 14 - 84030 Matinella (Sa) per un totale di € 300,00 presso “Il mondo dei Bimbi di Russe Carmen™ - Viale deile
Mimose, 19 - 84044 Albanella (Sa);
Ritenuto, ora, opportuno dover procedere al pagamento della su indicata fattura n. 2 del 18/02/2010 prot. n. E_QL
del Qiﬂ 05 {0 a valere sul servizio Fondo di Pronto Intervento - Area diritti dei Minori - [V ann.ta a “Il mondo dei
Bimbi di Russo Carmen” - Viale delle Mitmose, 19 - 84044 Albanelta (Sa)per un importo pari ad € 300,00;
Visto il bilancio dell’esercizio in corso;
Visto I'art. 83 deljo Statuto vigente;
Visto il vigente regolamento di contabilita;
Visto ’art. 31 del regolamento dei contratti;

‘

DETERMINA

—_—

la premessa & parte integrante e sostanziale della presente determina;

2. di liquidare, come liquida, “Ii mondo dei Bimbi di Russo Carmen” - Viale delle Mimose, 19 - 84044 Albanella
(Sa), la fattura su indicata pari ad € 300,00, dando mandato alla banca di effettuare il bonifico sul Cod. IBAN
IT 14 E 08431 76570 00100 1402764, per i motivi in premessa cifati;

3. di far gravare la somma complessiva € 300,00(trecentoeuro/00) sull’intervento n. 4000005.15 del bilancio
esercizio finanziario 2010 residui passivi 2006 impegno n. 731 sottoconto n, 0007;

4. di precisare che la fattura da liquidare ha un importo totale di € 301,81 gia comprensiva di marca da bollo pari
ad € 1,81 non rimborsabile alla ditta “Il mondo dei Bimbi di Russo Carmen” - Viale delle Mimose, 19 - §4044
Albanella (Sa);

5. di trasmettere il seguente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti giustificativi e riferimenti

contabili, al responsabile del procedimento perché ai sensi dell’art. 151 del D.L. 18.08.2000 n. 267 TUE.L.,

provveda per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano S6
Awv. Rosa Egidio Masullo

N OO




| i | ' ‘ | : j
uz=ta=10 1u:as UBLuyuaLs TELEFUNLR Zusil > gou4eus Pag. 1

i

LR P U EL INTEE H! Lot “'fn ‘I'l 'nwkditld ?"P 03’”'-”"15

| —
 Prot. o i

BT Fht i ﬁ:ﬁ AT
" § e Ehﬂh }“{ 1 i gl 4. l'lJ..t.".'. M
l } i
! : Ny
' 3 é - i T
: : ' ! ] .
- 22 44 iy
el ;; * i PO
g8l = I R
TR - T od §
| iz e f
: 57 Eu gy, :.’j
! - .F’ﬂ“-ﬂ.’ 3 ! "!1‘ s
i Xe2 v ER-CNERY IhE (-
] L3 : 28 : ]:‘A "
= T R
! g U Ul
@ \ & o .
t S i
' » VLNATI (] =
b ey ussm R an Biolout W (ATWOSH \ﬂi‘li\ﬁ!ﬂl&) mmc_l_ ,! ;l PG Rl -
L B "m-;‘ —_ —h - a " - L
- e s a -t | . % -—— < -
w o
u
g | mm‘
8 ' :
] ’/ !
!‘ v Ji
' .
}
i
» qm;'w o :
o "1";" . 'j
A ¥ W




IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA
Atiesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Attesta che la presente determina & pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153 in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 .
193 ©3- A0
IL RESPONSABILE : ,,
' prot. q é {)G "
IL RE BILE

L.,_ Y
[ 1. RESPONSABILE

PER LA PUBBLICAZIONE

A

ILRE SABILE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal




